3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА
постановление
	27.09.2024
	№ 46-пг

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление Главы Нефтеюганского района
от 23.12.2016 № 98-п «О Координационном совете при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата
в Нефтеюганском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение протокола совместного заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и Совета по развитию малого
и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
и Комитета по проектному управлению и мониторингу социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.03.2024 № 93/67/2,
в целях совершенствования деятельности Координационного совета при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 23.12.2016 № 98-п «О Координационном совете при Главе Нефтеюганского района по развитию предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском районе», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 приложения № 1 дополнить подпунктом 2.1.13 следующего содержания:
«2.1.13. Рассмотрение вопросов инновационного развития Нефтеюганского района и содействие в реализации инновационных проектов, сопровождаемых
на уровне Нефтеюганского района.».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Щегульную Л.И.
Исполняющий обязанности
Главы района

С.А.Кудашкин

Приложение № 1
к постановлению Главы Нефтеюганского района

от 27.09.2024 № 46-пг
«Приложение № 2

к постановлению Главы

Нефтеюганского района

от 23.12.2016 № 98-п

СОСТАВ

Координационного совета при Главе Нефтеюганского района

по развитию предпринимательства и улучшению
инвестиционного климата в Нефтеюганском районе

(далее – Совет)

Бочко Алла Анатольевна – глава Нефтеюганского района, председатель Совета

Щегульная Людмила Ивановна – заместитель главы Нефтеюганского района, заместитель председателя Совета

Невоструева Анна Игоревна – главный специалист отдела развития предпринимательства департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района, секретарь Совета.

Члены Совета:

· Катышева Юлия Рашидовна, директор департамента экономического развития администрации Нефтеюганского района;
· Тихонов Никита Сергеевич, председатель комитета градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района;
· Пустовая Людмила Ильинична, начальник службы связи управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района (по согласованию);
· Жалнина Елена Юрьевна, общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на территории муниципального образования Нефтеюганский район
(по согласованию);
· Белоногова Людмила Сергеевна, генеральный директор ООО «Правдинка плюс» (по согласованию);
· Кузьмина Лариса Витальевна, директор ООО «РосТоргСервис»
(по согласованию);
· Усынин Анатолий Геннадиевич, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Жаркова Евгения Александровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Миронова Алена Александровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Мухтеева Анастасия Вадимовна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Какаев Хамид Халитович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Гогоберидзе Ислам Идрисович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Семеркин Михаил Юрьевич, исполнительный директор ООО «Контур Сервис» (по согласованию);
· Якупова Наталья Дмитриевна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Часовских Роман Геннадьевич, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Потапова Екатерина Владимировна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Кокшаров Анатолий Владимирович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
·  Мингинович Рымбике Каражановна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Саликова Светлана Петровна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Кубышкина Нина Викторовна, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Зайдуллин Дмитрий Ильдусович, индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
· Мошкин Павел Васильевич – генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Экорд Югра» (по согласованию);
· Кондратенко Анастасия Владимировна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
· Орлова Алена Юрьевна – индивидуальный предприниматель                              (по согласованию);
· представители Фонда развития Югры (по согласованию);
· представители Представительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);
· представители ресурсоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность на территории Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию);
· представители финансово-кредитных организаций (по согласованию);
· представители Фонда поддержки предпринимательства Югры
«Мой бизнес» (по согласованию);
· представители автономного учреждения Югры «Технопарк высоких технологий» (по согласованию);
· представители Фонда научно-технологического развития Югры
(по согласованию)».